PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFENAS/MG   EDITAL Nº. 007/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFENAS
(MG), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Edital 007/2022.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

PROTOCOLO
DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS

 RCS006 SILVIA GOMES TENORIO 04/05/1969 107 1º

AFS047 RENATA DIAS MOREIRA 11/09/1991 106,5 2º

RCS025 MARTOVANIA DOMINGOS CARLOS 22/09/1973 105,5 3º

AFS006 JACKELINE FIGUEIREDO NEVES 06/09/1984 103 4º

RCS024 ADRIANA APARECIDA DE ARAUJO CRUZ 15/12/1969 99 5º

AFS022 VANESSA TAVARES DA SILVA  02/02/1995 91 6º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

PROTOCOLO
DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS

RCS011 MAISA COSTA MARTINS 18/02/1984 184 1º

RCS047 MICHELLE COSTA AGOSTINI 23/03/1979 101 2º

RCS016 MARCELO SILVA DE CARVALHO 02/10/1982 98 3º

RCS053 FELIPE AUGUSTO BERNARDO DE ANDRADE 12/12/1997 97 4º

AFS043 TALES ANDRADE PEREIRA 15/08/1991 91 5º

AFS010 KELLY MARIA PEREIRA DIAS 23/08/1997 88 6º

AFS025 LUANA APARECIDA GONÇALVES DE MORAES CAPRONI 29/03/1999 88 7º

AFS035 NATANY SILVA LOMAS 01/04/1996 70 8º

AFS023 LURIAN BASTOS ARAÚJO 07/02/1994 62 9º

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

PROTOCOLO
DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS

AFS045 SIMONE DE OLIVEIRA SANTOS 18/11/1977 183 1º

RCS054 DULCINEIA DE AVILA 14/07/1966 140 2º

RCS017 CLAUDINE RODRIGUES ARAUJO 13/02/1973 133 3º

AFS002 ELAINE CRISTINA RUFINA DE LIMA 12/03/1977 132 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

2

CARGO: NUTRICIONISTA

PROTOCOLO
DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS

AFS021 PAULO ROBERTO DA SILVA 997598261 223 1º

RCS019 CELI MACEDO POLO 25/03/1986 139 2º

RCS041 WALKIRIA APARECIDA ISIDORO 03/11/1983 135,5 3º

AFS015 KASTENI DE FATIMA FREIRE 07/12/1984 97,5 4º

AFS015 MARCELO DE OLIVEIRA 20/09/1990 91 5º

AFS031 MIRIAM SILVA POSSIDONIO 22/12/1995 90,5 6º

RCS043 ANA PAULA ROCHA 12/10/1986 87 7º

AFS029 RENATA ROSANE ANDRADE BASTOS 09/05/1998 86 8º

RCS040 GUSTAVO FELIX AVILA 20/06/1994 82 9º

RCS003 BRUNA ROCHA FERREIRA 22/11/1997 78 10º

AFS020 RAFAELA SILVA LOPES 13/10/1992 63 11º

CARGO: PSICÓLOGO

PROTOCOLO
DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS

RCS023 JUZELIA MARIA DOS REIS LEANDRO BARBOSA 07/03/1970 198,5 1º

RCS038 SABRINA BRAGA SERAFIM 02/08/1991 173 2º

AFS030 FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS  22/01/1984 154 3º

RCS017 GABRIELA MARA DE OLIVEIRA CAETANO 01/03/1983 152 4º

AFS046 DALYLA ALVARENGA 09/12/1984 142,5 5º

RCS030 PAULA PEREIRA GARCIA 08/03/1977 141 6º

RCS013 ANAINA MATIAS ZEFERINO 31/05/1983 139 7º

AFS017 MARIA VERONICA MARTINS PEREIRA 17/01/1966 137,5 8º

RCS036 RAPHAELLA NOGUEIRA CARDIOLLI 14/12/1986 134 9º

RCS020 ISAMARA KLEN VITOR 03/08/1990 125 10º

AFS039 IARA DE FATIMA FACCINI ANSELMO PRESSATO 22/04/1191 116 11º

RCS015 SILVIA APARECIDA DOS REIS 20/06/1974 111 12º

AFS036 LUCIELE BARBOSA DA SILVA 30/09/1974 110 13º

RCS034 MARILENE BENTO DA PAIXÃO 08/01/1993 105 14º

AFS 003 MICHELE FIGUEIREDO FERREIRA 23/12/1990 100 15º

RCS028 KARINA FABRIS ALMEIDA DO AMARAL 12/12/1974 96 16º

AFS024 HELLEN DE SOUZA CORDEIRO 01/06/1994 93,5 17º

RCS046 VALERIA APARECIDA FIDELIS 12/08/1994 91 18º

RCS026 CAMILA ESTEFANI CUSTODIO 02/08/1992 89 19º

RCS050 ADRIANA DE FATIMA BORGES 29/03/1985 85 20º

AFS040 LEIDY DAYANA NOVAIS DA CRUZ 20/03/1996 83 21º

AFS032 BIANCA TEIXEIRA DE OLIVEIRA BATISTA 15/09/1997 79 22º

AFS007 DAYANE  XAVIER SILVA 03/01/1999 70 23º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

3

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

PROTOCOLO
DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS

RCS045 IARA LEITE VIEIRA 15/04/1958 294 1º

Alfenas, 05 de setembro de 2022